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
меняется. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Свердлова, 28 
(2 эт.). 8-912-659-8422
1-комн. кв. по Строителей, 12 
(кирп. дом, 4 эт., 32 кв.м), 1400 
т.р. 8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)

1-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт.), 1300 т.р. Торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Шевченко, 8 
(2 эт., 43,5 кв.м, окна, двери, 
сантехника заменены, водона-
греватель, встроенная кухня), 
1450 т.р., или обмен на Таежный, 
Н.Туру (район вахты). 9-64-47, 
8-953-044-2284
1-комн. кв. по Энгельса, 2а (1 
эт., 31 кв.м, в комнате два окна, 
сейф-дверь, окна ПВХ, счетчик 
на воду и эл., пол – линолеум). 
8-965-830-0605 (Татьяна)
1-комн. кв. по Энгельса, 2а (1 
эт., 32 кв.м, кирп. дом, с ремон-
том), 1300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Энгельса, 30 
(1 эт., окна – высоко), 1350 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Энгельса, 4 (3 
эт., сост. хор.), 1300 т.р. 8-904-
987-9564
1-комн. кв. по Энгельса, 6 
(1 эт., 27 кв.м, сейф-дверь), 
1300 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

1-комн. кв. по Энгельса, 8 
(1 эт., 27 кв.м, без ремон-
та, собственник), 1100 т.р. 
8-904-161-1934

1-комн. кв. по Юбилейной, 
17 (3 эт.). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(2 эт., 28 кв.м, хороший ремонт). 
8-904-987-9564
1-комн. кв. по Южной, 7 (уста-
новлены счетчики, пласт. окна, 
сейф-дверь, остается мебель), 
возможна ипотека. Торг. 8-922-
614-9531
1-комн. кв. по: К.Маркса, 2 (2 
эт., 32 кв.м, без ремонта), 1450 
т.р.; Победы, 44 (4 эт., 28 кв.м), 
1400 т.р.; Юбилейной, 17 (1 эт., 
27 кв.м, ремонт), 1300 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте»: 
http://vk.com/n89068111168
1-комн. кв. по: Мира, 11 (1 
эт., 28 кв.м, ремонт), 1200 т.р.; 
Белинского, 16 (4 эт., 32 кв.м, без 
ремонта); 1150 т.р.; Энгельса, 22 
(4 эт., 28 кв.м, без ремонта), 1250 
т.р.; Кирова, 25 (1 эт., 31 кв.м), 
1300 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте»: http://vk.com/
n89068111168
1-комн. кв. по: Победы, 38 (5 
эт., 28 кв.м), 1300 т.р.; К.Маркса, 
21 (4 эт., 30 кв.м), 1300 т.р.; 
Ленина, 97 (1 эт., 34 кв.м), 1600 
т.р.; Ленина, 114 (1 эт., 33 кв.м), 
1600 т.р., торг. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте»: http://
vk.com/n89068111168 
1-комн. кв. ул. пл. по 
Строителей, 4а (4 эт., 33 кв.м, 
балкон, перепланировка, 
встройка), 1400 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. ул. пл. по 
Шевченко, 1а (3 эт., 33 кв.м, бал-
кон), 1350 т.р. Торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв.-студия в г. Адлер 
(31,6 кв.м). 8-918-613-9064 (Ни-
колай)
1-комн. кв-ры по: Кирова, 
25 (1 эт.); ул. Победы, 42 (5 эт.). 
8-953-002-7639
1-комп. кв. по Мира, 48 (4 эт., 
32 кв.м, балкон), 1500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1,5-комн. кв. по Энгельса, 30 
(3 эт.). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (35 кв., 43 кв.м, 2 
эт., солн. сторона, шлакоблок). 
8-952-134-2556
2-комн. кв. (50 кв.м, стекло-
пакеты, без евроремонта, 1 эт./5 
эт., теплая, расположение ком-
нат – в разные стороны). 8-912-
214-5719
2-комн. кв. (общ. пл. 51 кв.м, 
жилая 32 кв.м, солн. сторона, 
счетчики, чистая, 4 эт.). 8-963-
041-8097
2-комн. кв. в Лесном по 
Победы, 46 (район спорткомп. 
«Факел», 4 эт., 43,2 кв.м, ходы 
раздельно, свежий ремонт и 
пласт. окна во всей квартире 

плюс лоджия, новая сантехника, 
счетчики воды, входная сейф-
дверь декоративная), 2350 т.р. 
Чистая продажа. 6-18-10, 8-902-
443-6415, 8-922-295-3249 (с 9.00 
до 21.00)
2-комн. кв. в пос. Ис (стекло-
пакеты, счетчики для воды, ме-
бель в подарок). 8-950-196-3441 
(Вячеслав)
2-комн. кв. в Таежном (42 
кв.м, все окна пластик, косм. 
ремонт), цена 1000 т.р. 8-950-
643-1463
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
Мира, 3 (61 м2, 1 эт.), 2700 т.р. Юбилейная, 17 (1 эт., 55 м2), 2000 т.р. 8-952-735-6182
Мира, 3 (3 эт., 61 м2), 2800 т.р. М.-Сибиряка, 59 (5 эт., 61,5 м2), 3300 т.р. 2-комн. кв.:
Строителей, 15 (55,5 м2, 4 эт.), 1900 т.р. 4-комн. кв.: Ленина, 109 (1 эт., 53 м2), 2650 т.р.
Кирова, 19а (4 эт, 57 м2), 2100 т.р. К.Маркса, 64 (Н.Тура, 2 эт.), 2900 т.р. Мира, 18 (1 эт., 42 м2), 2000 т.р.
Юбилейная, 25 (56 м2, 1 эт.), 2100 т.р. Ленина, 116 (9 эт., 78,4 м2), 3200 т.р. Мира, 10 (1 эт., 47,6 м2), 2300 т.р.
Белинского, 11 (69,7 м2, 1 эт.), 2400 т.р. Земельные участки 40 лет Октября, 13 (54 м2), 1500 т.р.
Ленина, 34 (84,6 м2, 2 эт.), 3,400 т.р. Азина (9,7 сот. в собств., баня), 2000 т.р. 3-комн. кв.:
4-комн. кв.: Сад на Пановке, Цветочная, 78, 100 т.р. Белинского, 44 (2 эт., ремонт), 3000 т.р.
Ленина, 116 (5 эт., 78 м2), 3400 т.р. Куплю: Земельные участки:
5-комн. кв.: Комнату за мат. капитал Сад на Пановке, 650 т.р.

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ПОЛУЧАТЕЛЯМ СУБСИДИИ НА ОПЛАТУ ЖКУ
Правительство Свердловской области утвердило новый област-

ной стандарт стоимости жилищно-коммунальных услуг (далее – ОСС) 
на 2016 год, расчёт размера которого производится исходя из уровня 
тарифов на ЖКУ в 2016 году, установленных нормативов потребления 
коммунальных услуг, а также в зависимости от стоимости коммунальных 
услуг в отопительный и межотопительный периоды и включении в него минимального раз-
мера взноса на капитальный ремонт. Постановление Правительства Свердловской области от 
16 февраля 2016 года № 115-ПП распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2016 года. 

С учётом данных изменений, суммы субсидий за прошедшие периоды, для которых пере-
смотрен стандарт стоимости, будут пересчитаны. Обращаться дополнительно с заявлением о 
перерасчёте не надо.

Напоминаем! Заявление на субсидию и прилагаемые к нему документы могут быть поданы 
заявителем в МБУ «РКЦ»: лично, почтой РФ, через Портал госуслуг (www.gosuslugi.ru) или че-
рез Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.

Консультацию по вопросам предоставления субсидии вы можете получить в МБУ «РКЦ» по 
адресу: ул. Юбилейная, д. 35, к. 12 или по телефонам: 6-29-60, 6-56-77 в часы приёма: с поне-
дельника по четверг – с 9.00 до 11.00 и с 14.00 до 18.15, пятница – с 9.00 до 11.00.

Областной стандарт стоимости 
ЖКУ, дифференцированный по 
муниципальным образованиям, 
расположенным на территории 

Свердловской области, на 2016 год

Период
отопительный межотопительный

ОСС

пороговая 
сумма со-
вокупного 

дохода

ОСС

пороговая 
сумма со-
вокупного 

дохода
для собственников жилых помещений в многоквартирных домах,

которые ОБЯЗАНЫ вносить взносы на капитальный ремонт
на одиноко проживающего 3238 14718 1903 8650
на одного члена семьи, состоящей из двух 
человек 2495 22682 1585 14409

на одного члена семьи, состоящей из трёх и 
более человек 2389 32577 1540 21000

для пользователей жилых помещений государственного и муниципального 
жилищного фондов,

для нанимателей по договорам найма жилых помещений частного жилищного 
фонда

на одиноко проживающего 3370 15318 2035 9250
на одного члена семьи, состоящей из двух 
человек 2586 23509 1675 15227

на одного члена семьи, состоящей из трёх и 
более человек 2473 33723 1624 22145

для собственников жилых помещений в многоквартирных домах,
которые НЕ ОБЯЗАНЫ вносить взносы на капитальный ремонт

на одиноко проживающего 2957 13441 1622 7373
на одного члена семьи, состоящей из двух 
человек 2304 20945 1394 12673

на одного члена семьи, состоящей из трёх и 
более человек 2210 30136 1361 18559

РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ВЕСТНИК» 
оказывает платные услуги: 
КОПИРОВАНИЕ, СКАНИРОВАНИЕ, 

ЛАМИНИРОВАНИЕ и т.д.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Ленина (3 эт., 
40,9 кв.м, пан. дом, комнаты раз-
дельно, окна и балкон ПВХ), 1600 
т.р. 8-965-830-0605 (Татьяна)
2-комн. кв. по Ленина, 100 (3 
эт., 49 кв.м), 2350 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 100 
(52,9 кв.м, 4/9,1, 30,3, 7,6, 7,3, 3 
этаж, косметика, панели, счет-
чики, вагонка, мет. дверь, до-
мофон), 2500 т.р., торг, или ме-
няется, или сдается 2-комн. кв., 
1-комн. кв., комната. 4-54-57, 
8-953-054-6805
2-комн. кв. по Ленина, 102. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 107 (2 
эт., 73 кв.м), 3200 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 107 
(2-уровневая, 75 кв.м, 5 эт.), 
3700 т.р., торг. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 109 
(1 эт., кухня 13,6 кв.м, комнаты: 
20,7 кв.м, 14,2 кв.м, коридор 
11,6 кв.м, перепланировка, встр. 
кухня), 3100 т.р., торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт., 66,1/36,8/10,2, ремонт, счет-
чики все, две лоджии ост.), цена 
3500 т.р. Торг. 8-963-040-9176, 
4-48-36, собственник
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт., 71 кв.м, кухня 15 кв.м). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 109 (4 
эт., 67 кв.м, ремонт), 3300 т.р.; 
Ком. пр., 33 (1 эт., 55 кв.м), 2300 
т.р.; Строителей, 20 (4 эт., 45 
кв.м), 2400 т.р. Торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте»: http://
vk.com/n89068111168
2-комн. кв. по Ленина, 109. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 111 (1 
эт., ремонт, два балкона), 3400 
т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 115 (2 
эт., 62 кв.м), 2700 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 116 (5/9 
эт., 48 кв.м, окна – пластик, сейф-
дверь, частично ремонт), 2500 
т.р. 8-908-920-6862
2-комн. кв. по Ленина, 12 (5 эт., 
42 кв.м, с ремонтом, окна ПВХ, 
балкон застеклен, ходы раз-
дельно), 1700 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 124 
(2 эт., 49 кв.м, чистая), 2500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Ленина, 130 (2 
эт., 62 кв.м), 3150 т.р., срочно. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 18 (2 
эт., окна ПВХ, ремонт), 2300 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 18 (56,4 
кв.м, 1 эт., высоко, пласт. окна, 
новые батареи, подготовлена 
под кап. ремонт – демонтаж ста-
рых покрытий). 8-950-636-2164
2-комн. кв. по Ленина, 2 (3 эт., 
43 кв.м, сейф-дверь, стеклопа-
кеты, счетчики), 1800 т.р., торг. 
8-953-824-4096, 8-904-381-8428 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 4 (3 
эт., 42 кв.м, ходы раздельно, чи-
стая), 1650 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 4 (3 эт., 
ходы раздельно), 1650 т.р. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 49 (5 
эт., 42 кв.м), 1650 т.р., торг. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 5 (4 эт., 
42 кв.м), 1600 т.р. Торг. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Ленина, 89 (54 
кв.м, ремонт, окна ПВХ, меж-
комн. двери заменены). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт.), 2350 т.р. 8-904-387-9531
2-комн. кв. по Лесной, 17. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)

2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
41 (8 эт., 48,3 кв.м), 2300 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. + доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 
(4 эт., 48,1 кв.м, окна – пластик, 
потолки – гипсокартон, счетчи-
ки, встр. кухня, шкаф), 2450 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 8 (1 эт., пан. дом, с ре-
монтом, окна – пластик, счетчи-
ки). 8-961-772-3793
2-комн. кв. по Мира, 13 (5 эт., 
45 кв.м, ходы раздельно, боль-
шая кухня, кладовка, квартира 
чистая), 1900 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., 
48,3 кв.м, стеклопакеты, счетчи-
ки, ремонт), 2600 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 32 (7 эт.), 
2200 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Мира, 32 (8 
эт., 49 кв.м, сост. отл.), 2650 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
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
сантехника, счетчики), 2250 
т.р. Торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте»: http://vk.com/
n89068111168
2-комн. кв. по: Энгельса, 30 (1 
эт., 42 кв.м), 1700 т.р.; Ленина, 6 
(3 эт., 42 кв.м, ходы раздельно, 
без ремонта), 1600 т.р.; Ленина, 
3а (5 эт., 42 кв.м, ремонт), 1600 
т.р. Торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте»: http://vk.com/
n89068111168
2-комн. кв. по: Юбилейной, 
11 (1 эт., 43 кв.м, без ремонта), 
1800 т.р., или обмен на 3-комн. 
кв. с доплатой до 500 т.р., кро-
ме 1 этажа. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте»: http://vk.com/
n89068111168
2-комн. кв. по: Юбилейной, 3 
(2 эт., 44 кв.м, без ремонта), 1800 
т.р.; Комсомольской, 11 (1 эт., 45 
кв.м), 1750 т.р., торг; Ком. пр., 39а 
(4 эт., 55 кв.м), 1800 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте»: 
http://vk.com/n89068111168
2-комн. кв. ул. пл. по Мира, 
46 (1 эт., 47 кв.м, с ремонтом), 
2400 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. ул. пл. по Южной, 
7 (1 эт., 49 кв.м), 2000 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Ботаника, 3 эт., 86 
кв.м), недорого, собственник. 
8-961-772-2876

3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Юго-Запад, 1 эт., 59 
кв.м), недорого, собствен-
ник. 8-961-772-2876

3-комн. кв. в Н.Туре по 
Ленина, 117 (4 эт., 61 кв.м), 1900 
т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. кр. габ. (78 кв.м, 
район ЦДТ, удобная переплани-
ровка, встроенная мебель, бы-
товая техника). 8-922-209-0488
3-комн. кв. кр. габ. (в центре 
города, в хор. сост., 100 кв.м); 
швейные тумбовые машины 
«Подольская», «Чайка». 8-912-
214-5719

ИТОГИ ОТЧЁТНОСТИ 
ЗА 2015 ГОД
Отчётность по страховым 
взносам и персонифицирован-
ному учёту за 2015 год пред-
ставили более 130,8 тыс. работодателей, в 
том числе более 85,6 тысячи − в электрон-
ном виде. 

В Управление Пенсионного фонда в городе 
Лесном Свердловской области отчётность пред-
ставили 780 страхователей-работодателей, из 
них 250 страхователей представили так называ-
емую «нулевую» отчётность (т.е. на предприятии 
отсутствовали действующие трудовые договоры 
с наёмными работниками, заработная плата не 
начислялась). Данный показатель увеличился 
на 8,5% по сравнению с аналогичными данными 
2014 года.

К сожалению, на сегодняшний день 15 ор-
ганизаций не представили в территориаль-
ный орган Пенсионного фонда отчётность за 
2015 год. 

Напоминаем, что за нарушение сроков пред-
ставления отчётности, согласно действующему 
пенсионному законодательству, предусмотрены 

штрафные санкции. Не отчитавшимся вовремя 
работодателям необходимо срочно представить 
в УПФР отчётность по начисленным и уплачен-
ным страховым взносам (форма РСВ-1).

Проведённый анализ представленной платель-
щиками страховых взносов отчётности показал зна-
чительное (более 10%) увеличение, по сравнению с 
аналогичным периодом прошлого года, количества 
предприятий, выплачивающих заработную плату 
наёмным работникам ниже прожиточного миниму-
ма (предположительная «серая» заработная плата). 

Несмотря на проводимую в городе работу 
по легализации трудовых отношений, средний 
удельный вес количества плательщиков, пред-
положительно не оформляющих трудовые от-
ношения с работниками и/или выплачивающих 
неофициальную заработную плату, увеличился 
на 0,4%. В связи с этим ещё раз хочется напом-
нить всем горожанам: только с официальной 
заработной платы работодателем уплачиваются 
страховые взносы в Пенсионный фонд, форми-
руются пенсионные накопления. 
Призываем горожан не соглашаться на 
предлагаемую работу без оформления 
трудовых отношений с работодателем. Не 
соглашаться с выплатой неофициальной 
заработной платы. 
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3-комн. кв. по Ленина, 74 (6 эт., 
61 кв.м, квартира чистая), 3000 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 90 (4 эт., 
61 кв.м), 2950 т.р. Торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 96 (2 
эт., 79 кв.м, сост. отл., встроенная 
кухня, шкафы), 3800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (6 эт., 61,4 кв.м), 3000 т.р. Торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(61 кв.м, полный ремонт, встрой-
ки). 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира (61,4 кв.м, 
с ремонтом, 4 эт., с мебелью), 
3300 т.р.; гараж новый, 300 т.р., 
ларь кованый, 2 т.р., шлем, 2 
шт., телевизор «Model RX-12,55», 
магнитофон L6 VAS, 2 шт. 8-912-
657-4139, 8-900-213-4911
3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт., 61 кв.м), 2850 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 2а (2 эт., 
73 кв.м). 8-909-703-7688
3-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт.,61 
кв.м, сейф-дверь, стеклопа-
кеты, счетчики, лоджия, косм. 
ремонт), 2700 т.р., реальным 
покупателям торг, или обмен на 
2-комн. кв. плюс доплата. 8-903-
084-3548, 8-904-164-0473
3-комн. кв. по Мира, 3 (61,1 
кв.м, окна ПВХ), или обмен на 
2-комн. кв. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира, 32 (61 
кв.м), 2700 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира, 32 (8 
подъезд, 6 эт.). 8-922-298-0257, 
8-952-730-3947 (Светлана)
3-комн. кв. по Мира, 40 (7 эт., 
счетчики и окна – косм. ремонт), 
цена 3000 т.р. 8-922-609-2454
3-комн. кв. по Мира, 40 (чистая, 
хороший косм. ремонт), 3000 т.р., 
возможен обмен на 1-комн. кв., 
2-комн. кв. 8-922-609-2454
3-комн. кв. по Мира, 46 (5 эт., 
с переходом, 60 кв.м, чистая, те-
плая, счетчики), подробнее на 
авито. 8-909-010-2254
3-комн. кв. по Победы, 18 (1 
эт., перепланировка, комнаты 
раздельные, стеклопакеты, счет-
чики, сейф-дверь), 2200 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. + доплата. 
8-908-922-3336 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 32 (4 
эт., 70,9 кв.м), 3000 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 46 (2 
эт., полный ремонт), 3250 т.р. 
Прямая продажа. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Пушкина, 34 (2 
эт., 83 кв.м), 3500 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. с доплатой. 8-906-
805-7627
3-комн. кв. по Строителей, 
14 (5 эт.). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Строителей, 6 (6 
эт., 56,3 кв.м), 2400 т.р. Прямая про-
дажа. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 6 (8 
эт., 61 кв.м), 2800 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Шевченко, 1а. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Энгельса, 8 (2 
эт.), 2200 т.р., с торгом. 8-952-
735-2949
3-комн. кв. по Юбилейной, 4 
(5/9 эт., 61 кв.м), 2900 т.р. 8-904-
546-8541
3-комн. кв. по: Белинского, 24 
(3 эт., 70 кв.м), 2600 т.р.; Ком. пр., 
31 (2 эт., 70 кв.м), 2900 т.р., торг; 
Пушкина, 23 (1 эт., 79 кв.м), 2800 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте»: 
http://vk.com/n89068111168
3-комн. кв. по: Кирова, 50 (1 
эт., 64 кв.м), 2800 т.р.; Кирова, 48 
(2 эт., 60 кв.м), 2600 т.р.; Фрунзе, 
6 (6 эт., 64 кв.м), 2800 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте»: 
http://vk.com/n89068111168
3-комн. кв. по: Ленина, 59 (3 
эт.); Кирова, 40 (2 эт., очень де-
шево). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Ленина, 7; 
Энгельса, 30 (ремонт); Сиротина, 
2, торг. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Мира, 3 (3 эт.), не-
дорого; Мира, 48 (2 эт.). 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)

3-комн. кв. по: Мира, 32 (9 эт., 
64 кв.м, ремонт), 3000 т.р., торг; 
Строителей, 4а (4 эт., 60 кв.м), 
2500 т.р.; 4-комн. кв. по Ленина, 
116 (5 эт., 85 кв.м), 3400 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте»: 
http://vk.com/n89068111168
3-комн. кв. по: Победы, 18 (1 эт., 
57 кв.м, ремонт), 2100 т.р.; Победы, 
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
Ленина, 111 (2 эт., 72,7 кв.м), 3300 т.р. Ленина, 90 (6 эт., 60,6 кв.м), 3000 т.р. М.-Сибиряка, 55 (5 эт., 71 кв.м), 3300 т.р.
Ленина, 116 (3 эт., 48 кв.м), 2300 т.р. Ленина, 108 (11 эт., 99,8 кв.м), 3800 т.р. Комнаты
М.-Сибиряка, 51 (2 эт., 42 кв.м), 2200 т.р. М.-Сибиряка,33а (5 эт., 58,6 кв.м), 2700 т.р. Белинского, 11 (1 эт., 19 кв.м), 600 т.р.
Мира, 32 (8 эт., 49,3 кв.м), 2350 т.р. Мира, 32 (9 эт., 63,7 кв.м), 3300 т.р. Кирова, 39 (1 эт., 17,7 кв.м), 620 т.р.
Мира, 32 (9 эт., 48 кв.м), 2500 т.р. Победы, 46 (1 эт., 58,2 кв.м), 2700 т.р. Мира, 8 (8 эт., 19,5 кв.м), 600 т.р.
Победы, 38 (5 эт., 42 кв.м),1900 т.р. Пушкина, 23 (1 эт., 78,6 кв.м), 2800 т.р. Орджоникидзе, 7 (2 смежные), 900 т.р.
Победы, 44 (2 эт., 42,1 кв.м), 1700 т.р. Свердлова, 26 (1 эт., 70 кв.м), 2900 т.р. Чапаева, 6 (3 эт., 12,4 кв.м), 420 т.р.
Свердлова, 26 (1 эт., 58 кв.м), 2600 т.р. Свердлова, 29 (2 эт., 71,4 кв.м), 2800 т.р. Чапаева, 6 (6 эт., 16 кв.м), 500 т.р. 
Сиротина, 16 (2 эт., 42 кв.м), 1800 т.р.  Меняется

• 2-комн. кв. по Ленина, 4 (3 эт.) + 1-комн. кв. по Ленина, 47 (5 эт.) на 3-комн. кв. 
Рассмотрим все варианты. Или 1-комн. кв. продается, 1300 т.р. Торг!
• 2-комн. кв. по Сиротина, 16 (4 эт., 41,8 кв.м, «вагон») + доплата на 2-комн. кв. ул. пл.

Фрунзе, 1 (1 эт., 46,2 кв.м), 2200 т.р.
Фрунзе, 2 (1 эт., 46 кв.м), 2400 т.р.
Фрунзе, 3 (5 эт., 49,1 кв.м), 2400 т.р.

Информация по садам, гаражам, овощехранилищам, а также жилым домам – на сайте: anmg.ru / анмг.рф

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

БАНИ-БОЧКИ 
любых форм и размеров за неделю, 
«под ключ».
Без предоплат. Гарантия.
8-950-199-8998.

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

Объявляется конкурс на замещение вакантной 
должности «менеджер в отдел продаж». 
Срок подачи резюме будет осуществляться в два 
этапа. Первый:  с 12 февраля до 12 марта. 
Второй: с 14 марта до 15 апреля.

«Миларум» – победитель Всероссийского конкурса 
«100 лучших товаров России» 2014 года. В конце 2015 
года мы получили диплом «Российское качество», что 
подтверждает высший уровень качества нашей мебе-
ли. Мы ждём амбициозных людей, готовых к активной 
работе и профессиональному росту.

МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ 
(высокая обучаемость, умение общаться, опыт ком-
мерческой деятельности приветствуется).
УСЛОВИЯ:
- оформление согласно ТК РФ;
- опыт работы в продажах не обязателен;
- обучаем с нуля;
- заработная плата: оклад + % от продаж.
Резюме высылать по адресу: fabrika.personal@mail.ru.

Обращаться по телефонам: 6-35-52, 8-953-003-7337.

ПРОДАЕТСЯ
3-КОМН. КВ. КР. ГАБ. ПО  
БЕЛИНСКОГО, 3. ВОЗМО-
ЖЕН ОБМЕН НА 1-КОМН. КВ. 
С ДОПЛАТОЙ, ИЛИ НА ДВЕ 
1-КОМН. КВ. 8-950-208-2890

3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина, 
23 (79,2 кв.м, без ремонта), 2350 
т.р. Срочно! 8-950-657-5673, 
8-950-200-3145, 8-912-651-7668
3-комн. кв. кр. габ. по 
Свердлова, 25 (1 эт., 75,0 кв.м, без 
ремонта), 2800 т.р. Рассмотрим 
все варианты, можно под нежи-
лое. 8-950-657-5673
3-комн. кв. по Белинского, 32 
(кр. габ., 1 эт., окна высоко, теплая, 
чистая, счетчики, батареи, 72 кв.м, 
ходы раздельно). 8-952-137-6659
3-комн. кв. по Белинского, 
55 (1 эт., 76 кв.м, стеклопакеты), 
3000 т.р., срочно! Прямая прода-
жа. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Васильева, 1 
(2 эт., 94,7 кв.м), или обмен на 
Екатеринбург. Рассмотрим все 
варианты. 8-904-170-0701
3-комн. кв. по Д.Васильева, 1 
(8 эт., 96 кв.м), или обмен на две 
2-комн. кв. + доплата, рассмо-
трим варианты. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ильича, 8 (2 эт., 
80 кв.м, отл. ремонт со встройка-
ми), 2400 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Кирова, 50 (2 эт., 
57,2 кв.м, два балкона, стекло-
пакеты), 2500 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. или 1-комн. кв. плюс 
доплата. 8-908-926-0012
3-комн. кв. по Ком. пр., 15 
(80 кв.м, 1 эт., высоко), 2300 т.р. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Куйбышева, 
45 (2 эт., 78 кв.м, стеклопакеты, 
счетчики), 1850 т.р., или обмен 
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
20.00 «Вместе»
21.00 «ОСТРОВ НЕНУЖНЫХ 

ЛЮДЕЙ». Т/с (16+)
23.20 «ИСТОРИЯ ОДРИ ХЕП-

БЕРН». Х/ф. 1-2 части (16+)
02.40 «ВЕРЗИЛА». Х/ф (16+)

07.00 «Большая наука» (12+)
07.55 «Один абсолютно счастли-

вый Хвалынск». Д/ф (12+)
08.35 «СРЕДИ СЕРЫХ КАМ-

НЕЙ». Х/ф (12+)
10.05 Фильм-концерт «Стиль по 

имени Лайма» (12+)
11.25 «Доктор Ледина» (12+)
11.45 «Прыжок из космоса». Д/ф 

(12+)
12.10 «Фигура речи» (12+)
12.40 «Основатели» (12+)
12.55 «Культурный обмен с  

Сергеем Николаевичем» (12+)
13.40 «Один абсолютно счастли-

вый Хвалынск». Д/ф (12+)
14.20 «Большая наука» (12+)
15.15 «ПРОФЕССИЯ - СЛЕДОВА-

ТЕЛЬ». Т/с (12+)
18.25 «СРЕДИ СЕРЫХ КАМ-

НЕЙ». Х/ф (12+)
19.50 «Прыжок из космоса». Д/ф 

(12+)
20.20 «Герои новой России. Рус-

ский кентавр – 2». Д/ф (12+)
21.00 «ОТРажение недели»
21.40 «ЧАС ПИК». Х/ф (12+)
23.30 «СМЕРТЬ В КИНО». Х/ф 

(12+)
00.50 «Прыжок из космоса». 

(12+)
01.20 «ОТРажение недели»
02.00 «Вспомнить всё» (12+)
02.30 «Календарь» (12+)
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БАНИ-БОЧКИ 
любых форм и размеров за неделю, 

«под ключ».
Без предоплат. Гарантия.

8-950-199-8998.

ЭВАКУАТОР.
КРУГЛОСУТОЧНО.

8-953-044-4449.
8-922-604-1041.

ЛЮБАЯ ФАНЕРА 
ПО ЦЕНАМ 

г. Екатеринбурга.
8-953-055-8883.

Фанерный

двор.

ЧОП «БАРЬЕР» 
Пультовая охрана. Группа бы-
строго реагирования.
Охрана объектов и имущества. 
Консультирование 
по вопросам безопасности.
Современные технические 
средства охраны.

9-84-94, 9-85-36, 
8-953-824-4095. Л
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6-28-01

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная доставка.
Низкие цены.

8-904-161-1444

Постоянным 
клиентам – СКИДКИ.

«ДЕЛО В ШЛЯПЕ» 
(перекрёсток Кирова, 17 – 

Ленина, 45)

БОЛЬШОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ:
- головные уборы;
- резиновая обувь 
мужская, женская, 
детская;
- ботиночки, кроссовки, 
босоножки, тапки для 
детей;
- трессы, лосины, шорты, 
велосипедки, чешки, 
балетки, джазовки;
- парики, шиньоны, 
накладки, 
наращиватели, резинки.

Тел.: 8-904-179-5858, 
8-906-812-6212.

ПРОДАЕТСЯ
Гараж (ГМ1, бокс 2), гараж 39, 
80 т.р. 8-904-987-9104 
Гараж большой, спаренный 
(12х5, ворота 2,7 м, возможна 
установка подъемника, потолок 
3,5 м + 2 эт., у ГПТУ), 800 т.р., или 
аренда. 8-950-639-9169
Гараж в центре Лесного. 
8-906-807-5962
Гараж железный, в хор. сост. 
(2,5 на 5 м), 30 т.р. 8-904-170-0701
Гараж за ГАИ (6х3,5, второй 
ряд от гостиницы), 220 т.р. 6-83-
98, 8-922-102-8063
Гараж по адресу: ГМ6, бокс 33, 
нестандартный, с высокой кры-
шей. 8-904-164-2630 
Гараж по адресу: ГМ6, бокс 35. 
8-904-164-2630
ГАРАЖ ПО УРАЛЬСКОЙ 
(2 ПОСЕЛОК, РЯДОМ С 
ДОРОГОЙ), 85 Т.Р. 8-953-604-
7777
Гараж по Хохрякова (бокс 12, 
пл. 18,6 кв.м), 150 т.р. 8-922-020-
2072

Гараж по Хохрякова (бокс 
№ 31, 49 гараж, требует ре-
монта). 8-904-981-7917

Гараж, дорого; рога лося, ру-
жье «ИЖ-54», бинокль. 8-908-
921-1487
Гарнитур спальный, крес-
ло-качалка, стенка, стол журн., 
кровать односпальная, шкаф 
книжный, коньки хокк., р. 33-38. 
8-904-172-3751
Готовый бизнес (цветы). 
8-902-874-6787

Готовый бизнес, зоомагазин, 
товар, оборудование, ин-
формация. 8-961-771-6183

Две комнаты в «Планете». 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Дверь (2570х1500, ЛДСП, 
«бук», система двери – купе 
«Комandor», стальная). 8-904-
389-2865
Действующий бизнес. 
Зоомагазин. 8-904-389-5771
Диван большой, красивый, в 
отл. сост. 8-952-741-5145
Диван в хор. сост., дешево. 
8-982-707-5662 (после 17.00)
Дом (35 кв., 90 кв.м, центр. 
коммуникации, участок 14 со-
ток, гараж на две машины). 
8-952-727-7014
Дом (с участком 6 соток, в 
собственности, все постройки, 
центр. коммуникации, газ, хо-
рошее, тихое место), цена 2500 
т.р., торг реальному покупателю. 
8-932-113-7768 (с 12.00 до 24.00)

Дом 3-этажный на 1-м пос. 
по Первомайской, 11 (370 
кв.м, без внутренней от-
делки, скважина, газ. котел, 
канализация заведена, га-
раж 100 кв.м, земля 15 со-
ток), 5500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)

Дом в д. Б.Именная по 
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
ипотека. 8-922-036-4403

Комната в квартире на двух 
хозяев. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в Лесном кр. габ. по 
Белинского (13,5 кв.м), комната 
в Лесном кр. габ. по Кирова (19 
кв.м), или меняются на 1-комн. 
кв. 8-953-009-8540
Комната в общ. «Космос» (2 
эт., 19 кв.м). 8-904-987-9104
Комната в общежитии по 
Чапаева, 6 (12,9 кв.м). 8-962-386-
0365
Комната по К.Маркса, 7 
(«Космос», 3 эт., 19,1 кв.м, с 
балконом, стеклопакет, сейф-
дверь), 670 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Ленина, 66 (10 
кв.м, 9 эт.), 540 т.р. Торг. 8-900-
197-8572
Комната по Чапаева, 6 (16,2 
кв.м, 4 эт.). 8-912-657-4065
Комната по Чапаева, 6 (4,5 эт., 
16 кв.м), 480 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по: Чапаева, 6 (6 эт., 
16,3 кв.м), 470 т.р.; Чапаева, 6 (1 эт., 
13 кв.м), 410 т.р.; К.Маркса, 7 (2 эт, 
17 кв.м, полный ремонт), 700 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте»: 
http://vk.com/n89068111168 
Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со всеми 
удобствами: 1 этаж – теплый 
пол, отопление, хол. и гор. вода, 
два санузла, канализация авто-
номная). Авито. ру. 8-904-987-
9104
Коттедж 2-этажный в Таежном 
по Зеленой (120 кв.м, со всеми 
удобствами, земля 13 соток – сад, 
огород, баня, отапливаемая те-
плица). Авито. ру. 8-904-987-9104
Кроватка детская, немец-
кая, плюс матрац. 8-904-173-
8801 
Кровать двухъярусная, 
новая (р. 1200х2050х1805), 
очень красивая, аккуратная, 
недорого. 8-952-741-5145
«МР-513 М» – 5,5 мм; «ИЖ 58» - 
16 кал., 59 г.в., «ИЖ-18Е» - 32 кал. 
8-953-047-9910
Матрац (1400х1950х170), 
термовойлок, пенополиуритан, 
блок независимых пружин, сте-
ганый жаккард, в отл. сост., за 
2 т.р. (в магазине 20 т.р.). 8-900-
199-2845 (Ольга)
Машина стир. «Candy», 3,5 кг 
загрузка, б/у, 10 т.р., рольстав-
ня (1,2х2,2 м), б/у, 3,5 т.р., элек-
тронный кальян, новый, 2800 р. 
8-909-019-6681
Машина стир. «LG», б/у, раб. 
сост., 3,5 кг загрузка, 80х60х35, 8 
т.р. 6-90-54
Мебель для школьника, 7 
предметов, 30 т.р., сад (Пановка, 
2 ост., на Южной, домик, баня, 
теплица). 9-95-60, 8-922-212-
9879, 8-904-989-7629 (сад)
Мебель мягкая, кухня, б/у, все 
в отл. сост. 8-922-604-6385
Мед алтайский, таежный, гор-
ный, дягельный. Элитные сорта. 
Сертификат. Доставка. Упаковка 
1,5 кг и 3,0 кг. Цена от 330 р./кг. 
8-909-001-2056, 8-982-616-2075
Мойка из нержавеющей ста-
ли с тумбой и подсоединением 
системы очищения воды. 8-908-
919-9817, 6-59-43
Морозильник «Саратов», б/у, 
в хор. раб. сост., 3 т.р. 8-965-542-
0207
Набор мебели для школьни-
ка, 5 предметов, люстра и бра, 
недорого. 8-922-218-5167
Оборудование торговое: эко-
ном-панели, крепеж, вешала, 
трубы, плечики. 8-904-545-9104
Одежда демисезонная, моло-
дежная, р. 46, в хор. сост.: куртка, 
пальто, недорого. 8-922-211-
4184
ООО (документы в порядке, 
отчеты все сданы, 1 учредитель). 
8-904-380-5829
Павильон на ост. Ленина, 101. 
8-903-084-9200
Памперсы взрослые № 2, 
упаковка – 30 шт., 700 р., уро-
логические прокладки для 
мужчин, упаковка – 130 р. 
8-904-161-1675
Парка женская (полупальто), 
164/88/96, новая. 8-909-001-
8812
Печка банная, топка из пред-
банника, толщ. металла 6,5 мм, 
р-ры: 400х800х600 мм, 14 т.р. 
8-922-107-4607

Печь банная «Теплодар 
Сахара», бак 33 л, сэндвич-сет-
ка, разделка потолочная, маты 
– все новое, в упаковке. 8-953-
604-6041, 4-40-63
Печь в баню, колода-нержа-
вейка. 8-908-926-5485
Пиломатериалы: брус, доска, 
дрова, горбыль, опил, цемент. 
8-906-801-8372
Пиломатериалы: доска об-
резная, брус, заборная доска, 
горбыль, столбы, опил, пиле-
ный горбыль, доставка. 8-904-
173-0556, 8-922-222-1285
Платье свадебное, цвет беже-
вый, р. 50-56, очень красивое, 
надевали один раз (скрывает 
все недостатки фигуры), 12 т.р. 
Покупали в салоне. 8-900-207-
9760, 8-909-015-1400
Плита газовая, б/у, 3 т.р., мой-
ка из нержавейки, б/у, на стол-
тумбу, 1 т.р. 8-922-116-8727

Помещение бывшей началь-
ной школы в п. Ис (Ленина, 
92, пл. 1360 кв.м плюс 46 со-
ток), недорого, или сдается в 
аренду. Собственник. 8-961-
772-2876

Поросята. 8-950-196-9161

Посуда «Тапервер». Большой 
ассортимент. В наличии и 
под заказ. 8-908-900-3268

Распродажа в Лесном: дет-
ские валенки и резиновые са-
поги по 500 р. в ТЦ «Красный», 
ул. Мира, 30, ТЦ «Юбилейный», 
Ленина, 14
Сад (35 кв., за столовой, есть 
баня, две теплицы, поликар-
бонат, насаждения). 8-908-922-
4941
Сад (42 кв., 6,6 сотки, дом, 
баня, свет, вода – сезонно). 
8-950-657-3383 (вечером)
Сад (42 кв., 7 соток, баня ши-
карная, дом, теплица, яма в 
доме), авито.ру. 8-904-987-9104
Сад (42 кв., дом, баня и т.д., 
11,5 сотки земли). 8-904-549-
4010
Сад (Карьер, в 17 садах, 7 со-
ток, вода, две теплицы, столб-
чатый фундамент 6х6, две мо-
лодые яблони, коптильня), цена 
180 т.р. Другая информация по 
тел.: 8-908-915-8856 или 8-908-
906-8561
Сад (Пановка, 1 ост., 10 соток, 
домик летний, хорошая баня), 
250 т.р. Торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
САД (ПАНОВКА, 2 ОСТ.), 180 
Т.Р. 8-953-604-7777 
Сад (Пановка-1, сад № 23, 7 
соток, дом требует ремонта, 
теплица, плодовые кусты), 100 
т.р.; участок в к/с № 23 (9 соток), 
80 т.р.; участок садовый (район 
Карьера, 10 соток), 50 т.р.; сад 
(Карьер-1, 13 соток, дом рубле-
ный, недостроен.), 170 т.р. 8-900-
198-1391
Сад (Пановка-3, новая баня 
5х5, с мансардой, две хорошие 
теплицы, водопровод, эл-во, 
земля удобрена, урожай хоро-
ший), 421 т.р. Торг. 8-950-203-
0525
Сад (Перевалка, 10 соток, 
дом 2-этажный из бруса, баня, 
яма, гараж, две теплицы, все по-
садки), 1100 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Сад (Перевалка, 6,7 сотки, до-
мик, новая теплица, колодец, 
посадки). 8-982-707-9269, 8-950-
635-6224
Сад (Перевалка, общ. пл. 14 
соток). 8-904-170-0701
Сад кол. № 10б (Пановка, 
первый поворот, дом, зем. уча-
сток 8,5 сотки, теплица, баня, 
сарайки, свет, вода, все посад-
ки, овощная яма), 250 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Сад кол. № 17 (Карьер, 2 эт. 
дом – 6х6 м, зем. участок – 12 
соток, теплица, баня, свет, вода, 
все посадки), 750 т.р. Торг. 8-908-
922-3336 («Комфорт»)
Сад кол. № 9 (Карьер, дом, 
зем. участок 8 соток, две те-
плицы, баня, свет, вода, яма, 
родник, сарайки, все посадки), 
450 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Сапоги зимние, новые, р. 41, 
цена 3500 р., платье нарядное 
на выпускной рост 140, 2 т.р. 
8-961-766-0875

Сено в рулонах с доставкой. 
8-952-740-2549
Стенка из нескольких секций, 
новая, недорого. 8-952-741-5145
Стенка, цвет «орех», светлая, 
стекла цветные, б/у, отл. сост., 
два шкафа, недорого. 8-952-730-
7140
Стол кухонный, раскладной, 
небольшой, 2 т.р. 8-903-084-6334
Стол письменный-компью-
терный, добротный, удобный, 
в отл. сост. Барабаны электрон-
ные «YAMAHA DTX400K». 8-906-
806-5691
Стульчик детский со столеш-
ницей, в  хор. сост., 1 т.р., кроват-
ка детская в идеальном сост., с 
ящиком, с матрацем, цена 4 т.р. 
8-922-110-3156
Stereo cassette Deck Akai CX-
М10, игрушки времен СССР (ма-
шинки, трактора, танки). 8-903-
083-0989
Телефон «Sony Xperia Z3», 
сост. идеальное, куплен месяц  
назад, гарантия, документы, 
полностью защищен, в чехле, 29 
500 р. 8-953-044-8202

Теплицы из поликарбоната 
любых размеров, парники, 
доставка, установка. Ворота, 
заборы, калитки, навесы, бе-
седки, печь для бани, котлы, 
отопление, мангалы, бытов-
ки дачные и многое другое. 
8-932-619-5727

Участок земельный (8,4 сот-
ки, на 42 кв., земля в собствен-
ности). 8-950-205-6004
Участок земельный в  
пос. Ёлкино (20 соток в собст-
венности, недостроенный 
дом, баня, яма, свет), или 
меняется. 8-952-738-6041
Участок земельный для стро-
ительства дома (12 соток, старая 
часть Н.Туры, сделан фундамент, 
ленточный 8х10, с местом для 
котла, огород разработан, много 
посадок, есть скважина и элек-
тричество, документы на стро-
ительство готовы), при покупке 
торг, 1300 т.р. 8-952-740-8374
Фонарь, электрошокер 
«Police», 990 р. 8-900-199-5678
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
коп. (без буквы). 8-963-038-6903
Мотоблок в любом сост. 
8-950-640-6117
Рога!!! Лося, оленя в любом 
состоянии. 8-904-178-3098, 
8-932-605-6011
Ружье «МЦ 8». 8-950-653-3023 

Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок, недорого, комнату 
до 500 т.р. 8-900-198-1391 (а/н 
«Новый адрес», Мира, 11)
Советский фарфор: статуэт-
ки, фигурки (Дулево, Вербилки, 
ЛФЗ). 8-963-038-6903

Участок, желательно за-
брошенный, в Лесном. 
8-904-161-1934

Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
камер. 8-909-000-3422
Фотоаппараты, кинокамеры, 
объективы СССР, старые радио-
приемники, магнитофоны и по-
добную ретротехнику. Фуражки 
форменные. 4-63-58, 8-905-802-
3150
Холодильники и стир. маши-
ны. 8-922-617-9299

СНИМУ
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты) за 8 т.р. 8-904-383-9805 (зво-
нить после 18.00)

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
2-комн. кв. ул. пл. по 
Ленина, 97 (3 эт., с мебелью) 
на длит. срок. 8-952-744-3253
1-комн. кв. (ГРЭС, с мебелью). 
8-952-140-4977
1-комн. кв. (минимум мебели, 
теплая, светлая, чистая) на длит. 
срок. 4-41-19, 8-963-040-7576
1-комн. кв. (район «Факела», 
чистая, светлая, теплая) на длит. 
срок. 8-922-136-6848
1-комн. кв. (район вахты, ча-
стично с мебелью). 8-961-771-
9597
1-комн. кв. (район гор. пол.) 
на длит. срок. 8-950-649-6793, 
8-952-141-0426
1-комн. кв. (район муз. школы, 
с мебелью, ремонт, 1 эт.) на длит. 
срок. 8-922-617-1776
1-комн. кв. (район ЦДТ, 
мебель, техника, есть все 
необходимое). 8-912-626-0898
1-комн. кв. в «малосемейке» (с 
мебелью). 8-900-213-5154
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Бебеля на длит. срок. 8-904-
389-2865
1-комн. кв. в Лесном (быт. тех-
ника, мебель частично). 8-932-
122-2164
1-комн. кв. в Лесном и Н.Туре 
посуточно, после ремонта, есть 
все необходимое, возможно и на 
длит. срок. 9-87-66, 8-904-173-3999
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Серова, 6 (район центр. вахты, 
чистая, ремонт), 11 т.р., кв. плата 
в т.ч. 8-904-546-8246
1-комн. кв. в Таежном (есть 
мебель), 7500 р. за все, на длит. 
срок. 8-950-639-6597
1-комн. кв. и 2-комн. кв. на 
длит. срок. 8-909-014-2632
1-комн. кв. по Кирова, 50 на 
длит. срок, звонить после 18.00. 
+7-922-154-5299
1-комн. кв. по Ленина (новый 
район) на длит. срок. 8-950-653-
8741
1-комн. кв. по Мальского (без 
мебели) на длит. срок. 8-922-
219-6543
1-комн. кв. по Мальского, 3 
(без мебели), 10 т.р. 8-982-690-
5357
1-комн. кв. по Мальского, не-
дорого. 8-922-214-3820
1-комн. кв. по Фрунзе, 8, 5 т.р. 
плюс коммуналка, на длит. срок. 
4-28-07, 8-963-031-4141 (после 
17.00)
1-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(общ. 32 кв.м, комната 17,5 кв.м, 
4 эт., без мебели) на длит. срок. 
8-905-803-0382 (Алексей)
1-комн. кв. по Юбилейной, 
15 (есть мебель, техника, 
Интернет), 9 т.р.  плюс коммунал-
ка по счетчикам, на длит. срок. 
8-912-033-4438
1-комн. кв. посуточно, можно 
командированным или на длит. 
срок. Лесной. 8-909-006-8617, 
8-909-805-9941
1-комн. кв. с мебелью и техни-
кой, 8 т.р. плюс коммуналка, на 
длит. срок. 4-55-08
1-комн. кв. с мебелью на длит. 
срок. 8-953-603-2766

1-комн. кв. ул. пл. (быт. техни-
ка, сделан ремонт, есть балкон, 
южная сторона, 4 эт.), 13500 т.р. 
с коммуналкой. 8-912-698-8568, 
4-23-23 )д.)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно, есть все. 
8-919-366-2779
2-комн. кв. (в центре, быт. тех-
ника, частично меблирована) на 
длит. срок. 8-909-000-1162
2-комн. кв. (район «Силуэта», 
есть быт. техника, одна комна-
та меблирована), оплата 10 т.р. 
плюс ком. услуги. 8-953-056-1371
2-комн. кв. (район рынка, 3 
эт., 54 кв.м, кухня 10 кв.м, с ме-
белью) посуточно или на длит. 
срок. 8-904-162-3438
2-комн. кв. (район рынка, 54 
кв.м) посуточно или на длит. 
срок. 8-904-162-3438
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(Ботанический район, рядом ав-
товокзал, метро) на длит. срок. 
8-950-648-9089
2-комн. кв. на час, на сутки, 
есть все, сауна, бассейн. 8-904-
165-5774
3-комн. кв. по Ленина, 112 (пл. 
74 кв.м, частично с мебелью). 
8-922-110-3101 (после 10.00)
3-комн. кв. посуточно (отчет-
ные документы), 2500 р./сутки. 
8-908-916-5786, 8-908-910-3398
Аренда магазин/офис по 
Ленина, 104, недорого, реклама 
в подарок. 8-904-546-2476
Аренда офиса ТЦ «Уютный 
дом». Отличные офисы по от-
личной цене, 300 р./кв.м. 4-17-
98, 4-67-36
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера от 
эконом-класса до класса «люкс». 
Для клиентов – Wi-Fi, сауна бес-
платно. 8-953-007-7009, 8-922-169-
0700, 8-963-055-0040, 98-477
Здание под офис, магазин, 
производство. Все коммуника-
ции. Возможно открытие уве-
селительно-развлекательного 
заведения. Арендные канику-
лы. Долгосрочно. Удобное рас-
положение. 8-953-000-2221, 
8-908-632-3473
Комнату (20 кв.м, частично 
меблированную), 6 т.р., торг. 
8-950-193-6359
Комнату в 3-комн. кв. (18 кв.м, 
меблирована, ЦГБ им. П.Бажова) 
на длит. срок. 8-904-547-3604
Комнату в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., цена 4500 р. 8-967-907-2781
Комнату в общ. «Планета»  (20 
кв.м, чистая, с мебелью). 8-902-
878-3857 (Ирина)
Комнату в центре города (с 
мебелью), недорого. 8-900-214-
5662
Комнату. 8-904-162-3438
Отличные помещения. ТЦ 
«Уютный дом», 2 эт., под торгов-
лю, офисы. Недорого. 8-912-660-
7616
Офис по Ленина, 33а (кв.м/660 
р.). 8-963-049-1877
Павильон на остановке по 
Ленина, 101. 8-903-084-9200
Площади торговые в новом 
торговом центре (Мальского, 
11). 8-904-389-2865, 6-92-62
Под офис или магазин 27 
кв.м, в хорошем месте. 8-900-
205-9066

Свободные площади: ателье  
«Силуэт» (Ленина, 49а, 1 этаж: 
23,9 кв.м и 17,2 кв.м, 2 этаж – 
55,5 кв.м); Ленина, 64а (45 
кв.м); ул. Комсомольская, 5 
(62 кв., 2 этаж – 21,2 кв.м). 
6-64-96, 4-72-12

Сдается в аренду или про-
дается здание нежилого 
назначения: складское, под  
производство, пищевое про- 
изводство, продуктовый 
склад по адресу: Лесной, 
Хвойный проезд, 72, (база 
ОРСа). Площадь здания 930 
кв.м. Есть электричество 
(мощность 60 кВт), новые 
приборы учета, холодное, 
горячее водоснабжение, 
отопление. Ежемесячное 
содержание менее 5000 
руб. Дополнительно: три 
офиса, холодильная каме-
ра, теплый гараж, большая 
площадь перед зданием, 
телефон. 8-922-131-03-97, 
e-mail: 3-30-12@bk.ru

ИЩУ РАБОТУ
Бухгалтера (по совместитель-
ству или неполный рабочий 
день). 8-950-643-8857
Водителя «В», «С», «Д». 8-908-
908-2188
Подработку сторожем, от-
ветственная. 8-900-199-2842 
(Наталья)

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в са-
лон кухонной мебели круп-
ной мебельной фабрики. 
8-922-215-2316
Водители кат. «Е» на 
«Тонар» 4-осный, работа в 
Екатеринбурге, опыт, высо-
кий заработок. +7-912-224-
5720 (с 9.00 до 21.00), +7-950-
201-6091 (с 16.00 до 21.00)
Автосервису на постоянную 
работу автоэлектрик, з/п высо-
кая. 8-922-617-1803
В АО «ОТП Банк» требуется кре-
дитный специалист для работы в 
торговой точке. График работы 
2/2, з/п от 15 т.р. 8-961-773-3998
В детский магазин игрушек тре-
буется продавец. 8-904-541-6728

В кафе повара с опытом ра-
боты. Офиц. трудоустрой-
ство, соц. пакет, з/п 25 т.р. 
плюс премия. Опыт обязате-
лен. 8-950-644-1419, 8-922-
222-3050

В кондитерскую-кулинарию 
«Пан Гурман» требуется про-
давец продтоваров. Соц. па-
кет, бесплатное питание, з/п 
от 22 т.р. 8-904-389-4048

В новый салон требуются 
мастер по маникюру, педикю-
ру, парикмахер. 8-952-144-8255
В отдел «Цветочный рай» 
требуется продавец-флорист. 
8-952-144-3255

В ресторан «Старый замок» 
требуется повар, график 
работы 2/2. Обр.: 8-904-381-
8888 или Тех. проезд, 22

В связи с открытием мастер-
ской по ремонту обуви требу-
ется мастер с опытом работы. 
8-908-912-0014
Водители на новые а/м 
«Шкода Рапид» в такси 
«Диана». Официальное трудо-
устройство, возможна подра-
ботка по ночам и в выходные. 
8-904-171-2132
Водители с л/а в службу так-
си «Скороход». Рация не нужна! 
8-952-733-6167
Водители-экспедиторы для 
доставки алкогольной продук-
ции из Екатеринбурга в Лесной. 
Интересует ваш грузовой транс-
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
питомников, эксклюзивный 
окрас (платиновый, лиловый, 
голубо-лиловый, изабелловый), 
мальчик и девочка, 29.01.2016 
г., привиты, приучены к туалету 
на газету. Недорого, рассрочка. 
8-906-812-8805
Щенки, азиаты. 8-906-801-
8372
ЯМА ОВОЩНАЯ ЗА ПРО-
ФИЛАКТОРИЕМ (1 БОКС, ЯМА 
№ 31). 130 Т.Р. 8-965-514-9038
Яма овощная около центр. 
вахты со стороны Н.Туры (очень 
хорошая, сухая и вместитель-
ная). 8-908-928-2685

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по К.Маркса, 21 (4 
эт.) плюс доплата на 2-комн. кв. 
(район рынка). 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ком. пр., 39 на 
комнату с доплатой, или про-
дается 1-комн. кв. кр. габ. по 
Свердлова, 24 (3 эт.). 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Ленина, 115 
(просторная, 40 кв.м, отл. пла-
нировка, большой балкон, 1 
эт., окна высоко) на 1-комн. кв. 
в Екатеринбурге (желательно 
центр) с доплатой. 8-922-107-
3635
1-комн. кв. по Ленина, 5 (1 эт., 
29 кв.м, евроремонт) на 2-комн. 
кв. с хорошей доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Мира, 13 (5 эт., 
35,7 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, косм. ремонт), 1400 т.р. 
плюс комната по Гоголя, 2 (2 эт., 
19 кв.м) на 2-комн. кв. (район шк. 
76). 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Серова, 6 ме-
няется с доплатой на квартиру 
в Лесном. 8-953-000-6364, 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(1 эт., 32 кв.м) плюс комната (22,3 
кв.м, 3 эт., балкон) на 2-комн. кв. 
(2 или 3 эт., без лифта). 8-902-
501-1630
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УСЛУГИ
«Домашний мастер». Услуги 
по мелкому бытовому ремонту, 
установка замков, гардин, све-
тильников, розеток, выключате-
лей, зеркал, полочек и многое 
другое. А также с нами можно 
произвести ремонт квартир, 
офисов, складов. Договор на 
обслуживание. 8-950-561-0115, 
9-86-53

САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, СВА-
РОЧНЫЕ РАБОТЫ. БЫСТРО, 
НЕДОРОГО. ГА-РАНТИЯ 
КАЧЕСТВА. 8-904-170-3776, 
9-83-65

Ямобур, самосвал, мани-
пулятор, экскаватор - по-
грузчик, «ЗИЛ», «МАЗ», 
«КРАЗ» почасовой в любое 
время. 8-953-005-3040

8-902-150-9940, 8-904-384-
3639, 9-86-39. ХИМЧИСТКА 
ДУБЛЁНОК, КОЖИ, ШУБ, 
ПОКРАСКА, восстановление 
цвета, формы, тонирование, 
шлифовка. МОДЕЛИРУЕМ, 
РЕСТАВРИРУЕМ, ПЕРЕШИ-
ВАЕМ верхнюю одежду, дублён-
ки, шубы, кожу. ОБРЕЗАЕМ, 
РАСШИРЯЕМ, УШИВАЕМ, 
МЕНЯЕМ молнии, манжеты, под-
клады. ЖИДКОЙ КОЖЕЙ устра-
няем дыры, порезы. ГОЛОВНЫЕ 
УБОРЫ. Ремонт, перешив, по-
шив, новые формы, фасоны. 
ПОКРОЕМ ТКАНЬЮ полушуб-
ки армейские, гражданские. 
БЕСПЛАТНАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ 
И ВЫЗОВ ЗАКРОЙЩИКА НА 
ДОМ. СКИДКИ!
3НДФЛ декларации – запол-
ню быстро, недорого. 8-982-641-
2000
3НДФЛ декларации, запол-
нение и сдача. 8-950-647-2161 
(Жанна Германовна)
3НДФЛ. Декларации (покуп-
ка, продажа квартир, лечение, 
обучение, продажа автомоби-
ля). Регистрация (снятие) ИП, 
ЮЛ. Исковые заявления. Печати, 
штампы. 8-953-009-8540

6-21-09. Реставрация, пере-
крой верхней одежды, шуб. 
Чистка пуховиков, рестав-
рация жидкой кожей курток, 
плащей

Абсолютно все виды ремон-
та, натяжные потолки, ванна, 
туалет – «под ключ», кафель, 
ламинат, панели, линолеум, 
гипсокартон, обои, жидкие 
обои. Комплексный ремонт 
квартир. Сантехника, элек-
трика, отделка. Штукатурно-
малярные работы. Большой 
опыт, качество гарантируем. 
Скидка 10% на стройматериа-
лы. 8-965-528-4996

Абсолютно все работы по 
электрике. Качество, гарантия. 
8-965-528-4996

Абсолютно любой вид сан-
технических работ по до-
ступным ценам.  Большой 
опыт работы участковым 
сантехником. Обр. в любое 
удобное для вас время. 
8-950-646-9468, 8-922-229-
3785 (Василий Васильевич)

Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, межгород, рынки. 
Надежный а/м, большой стаж, 
багажник, «Тойота»-универсал. 
Недорого. 8-904-989-4766
Автовокзалы, ж/д вокзалы, 
аэропорты. Областные боль-
ницы (санатории). Промысла 
(к бабушке). Межгород. 
Профессиональные права. 
Надежная, удобная иномарка. 
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